
 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o umístění věci 

(dále jen Dodatek) 

 

I. Smluvní strany 

 

SCHVÁLENÍ UMÍSTĚNÍ 

Statutární město Ústí nad Labem 

se sídlem:                       Velká Hradební 8/2336, 401 00 Ústí nad Labem 

IČ:                               00081531 

DIČ:                           CZ00081531 

zastoupený organizací:   

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace             

se sídlem:                 Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 

zastoupenou:                   Ing. Tomášem Vohryzkou, ředitelem 

IČ:                              71238301 

DIČ:                              CZ71238301 

bankovní spojení:             Komerční banka, a. s., pobočka Ústí nad Labem 

č. účtu:                        123-1205380267/0100 

Organizace zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, 

vložka č. 739, certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016 (registrační číslo CQS 2131/2017)  

dále též jako „Pronajímatel“ 

s o u h l a s í ,  

aby na základě vzájemných vztahů se společností 

DELIKOMAT s.r.o., sídlem Modřice, U Vlečky 843, PSČ: 664 42 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, 

odd. C, vložka 20361, pod IČ: 63475260 dnem 21.8.1995, 

kontaktní osoba a telefon: Gabriela Špelinová, 725 217 975 

dále též jako „DELIKOMAT“; 

II. Smlouva 

Smluvní strany uzavřely dne 1.6.2020 Smlouvu o umístění věci, dále jen Smlouva. 

 

III. Předmět Dodatku 

 

Dodatkem se mění platné znění Smlouvy níže uvedeným způsobem a to tak, že původní text 

Smlouvy se nahrazuje a/nebo doplňuje novým textem Smlouvy uvedeným v tomto Dodatku.  

 

Odstavec 8. nově zní: 

[8] Právo umístit a provozovat Zařízení v Objektu poskytuje Pronajímatel na dobu určitou, 

která počíná dnem 13. února 2023 a končí dnem 31. prosince 2025. Předmětný právní 

vztah může skončit písemnou dohodou stran kdykoli. DELIKOMAT může smluvní vztah 

jednostranně písemně vypovědět v průběhu trvání smluvního vztahu, jestliže klesne 

rentabilita, tj. výnosnost, provozování Zařízení. Písemné vyhotovení výpovědi musí být 

doručeno Pronajímateli. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

 

IV.  Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Dodatek nabývá účinnosti dnem 13.2.2023. 

 

2. V ostatním zůstává Smlouva beze změn. 

 

 

 



 

 

Datum a místo:                         

13.2.2023 Ústí nad Labem 

 

Za Městské služby Ústí nad Labem,  

příspěvková organizace    Ing. Tomáš Vohryzka, ředitel  

 

     

Za DELIKOMAT s.r.o.     Jiří Marek, na základě plné moci  

  

       Ing. Vilém Řezáč, jednatel 

 

 


